

Du är välkommen till Thoraxkirurgiska kliniken, avdelning 6  
den kl .

Din operation är planerad till .

**OBS!** Detta operationsdatum är att betrakta som **preliminärt**. På grund av akutfall, olycksfall etc. kan förskjutning av operationsdag ske.

*Var vänlig meddela oss snarast om tiden passar Dig eller inte.  
Telefon: 010-103 48 06 under vår telefontid måndag - fredag kl. 10.00 - 12.00.*

### **Tar Du blodförtunnande medicin?**

**Waran** skall Du sluta med 4 dagar före planerad operationsdag. Viktigt att du innan dess kontaktar din AK-mottagning eller den som ordinerar dessa mediciner för att vid behov få blodförtunnande sprutor istället.

Om du har blodförtunnande behandling med **Pradaxa, Eliquis** eller **Xarelto** ska du kontakta den läkare som sköter denna behandling snarast för besked om när du ska sluta med behandlingen och om du behöver blodförtunnande sprutor.

**Plavix, Clopidogrel, Origrel, Cloriocard, Grepid, Cardiogrel och Brilique** ska Du sluta med 5 dagar före planerad operationsdag.

**Efient** ska Du sluta med 7 dagar före planerad operationsdag.

Om du har blodförtunnande behandling som inte finns med på denna lista kontakta din behandlande läkare för råd.

**Fortsätt med Dina övriga mediciner som vanligt!**

**Vi bifogar en medicinlista och ber Dig fylla i Dina aktuella mediciner inklusive dosering.**  
Vi ser gärna att Du tar med Dig samtliga mediciner till avdelningen.

Du är välkommen att ringa oss om något är oklart.

Vänliga hälsningar

Helen Lindell/Louise Holmgren  
Sjuksköterska

Tjänsteställe, Handläggare

Besök gärna klinikens hemsida: [www.lio.se/us/thorax\\_karlkliniken](http://www.lio.se/us/thorax_karlkliniken)

## Sammanhållen journalföring

All vård av patienter måste journalföras. Patientjournalen är ett stöd för oss som arbetar i vården för att vi ska kunna ge dig en god och säker vård. Bara den som behöver ta del av uppgifterna för att utföra sitt arbete har rätt att läsa din patientjournal. Vem som har läst din journal dokumenteras i en så kallad logglista och du som patient har själv rätt att få ta del av listan.

Vårdgivaren Landstinget i Östergötland kommer successivt att ingå i sammanhållen journalföring tillsammans med andra vårdgivare såsom privata vårdgivare, kommuner och landsting. Sammanhållen journalföring innebär att den du söker vård hos kan få tillgång till uppgifter i patientjournaler som du har hos andra vårdgivare. Syftet är att en mer samlad bild av dina vårdbehov för att ge dig bästa möjliga vård.

Om du inte vill att dina uppgifter ska vara tillgängliga i en sammanhållen journalföring kan du begära att uppgifterna spärras. Du kan läsa mer om sammanhållen journalföring på landstingets hemsida [www.lio.se](http://www.lio.se) eller prata med din behandlande hälso- och sjukvårdspersonal.